Mitius cum aegrotantibus agunt Continuae, quibus datum est, vt permittant, aliqua remissione aestus facta, interquiescentibus simul symptomatis, ad nouum conflictum naturalm reuerti.<sup>h)</sup> Repetunt insultus febriiles, inhorrescente aegri

c) ΣΥΝΕΧΗΣ ἔσιν οῖσιν ἀρχόμενος ἀνθά καὶ ἀκμάζει. GAL. de Crisibus Libr. I. Μιδεμίαν αἰσθητὴν ἔτέρου παροξυσμοῦ λαβῶν ἐσβολήν. GALENVS ibid.

d) Οἱ δὲ κακογένεταιοι καὶ ἐπὶ συμμάχων δεινοτάτων γινόμενοι, τεταρταῖοι κτάνεσιν ἡ πρόσθευ. HIPPOCR. Progn.

e) ΦΛΕΥΓΜΑΤΩΔΗΣ ΣΥΝΕΧΗΣ: GALENVS de differentiis Febrium Libr. I.

Καῦσος ἔσιν ὁ μετὰ πυρώσεως πολλῆς γινόμενος ἀνακολούν μιδεμίαν τῷ σώματι παρέχων.

f) Ἐτελέως κρατᾶτο ἡ Φύσις, τὸν ἀρχὴν, έδει εὐχωρῇ κρίνειν όδον ὅλως ἀντέχειν καὶ βραχὺ, διανιτατοι μὲν ὡς ἡς μάχην, ἥττατοι δὲ ἐνθύει, ὥτια τάυτης τῆς ἀκαρπας ἐπανατάσεως ἡ βίᾳ τῷ νοσήματος ἐρεθίσκη τις ὕστα καὶ ὁξύς. GAL. περὶ κρίσεων.

g) Κατοξὺ πάθος ἔσιν τὸ δυνάμει μῆδον καὶ χαλεπότερον τῷ ὁξεῖ, τεπίπτων κρινόμενον ἐν ἡμέραις ἑπτα, διὰ τῦτο καὶ ὁξύτατον προσαγορέουσιν Ἕωθεν.

h) Σύνοχος ἔσιν ὁ μὴ διαλέπων μήτε νυκτὸς μήτε ἡμέρας ἀνέσεις δὲ καὶ ἐνδόματα καὶ παροξυσμοὺς ἐπιφέρων.

Continens est, si quibus, a quo incipit, statim viget et augetur. Nullam sensibilem aliam paroxysmi suscipiens inuasionem.

Ferocissimae et cum signis atrocissimis factae febres, quarta die aut ante occidunt.

Inflammatoria continens.

Causos est, cum aestu magno fiens, remissionem nullam corpori imperiens.

Si absolute subacta fuerit natura ab initio, eo non peruenit vt iudicetur, nec vt omnino resistat nisi parum; Exsurgit equidem veluti ad lucetam, subigitur autem statim: Causa huius intempestiuae colluctationis est vis morbi, extimulans scilicet et acris.

Peracutus affectus est, impetu maior et acrior acuto, vt plurimum iudicandus diebus septem, propterea etiam acutissimum appellare mos est.

Continua est Febris non intermitiens nec nocte nec die, remissiones autem et mitigata tempora et paroxysmos habens.

B

aegri corpore, et illud paroxysmi tempus est breuissimum; <sup>i)</sup> Aliquando, quod peius, cum summae debilitatis sensu, ipsaque Lipothymia, <sup>k)</sup> inuadunt, quod vbi factum est, paroxysmus inter summas anxietates transigitur, <sup>l)</sup> tunc maxime, si infarctus sanguinis, et abhinc orta inflammatio tandemque putredo, <sup>m)</sup> febrem excitauit, aut febris sit cum fluxu magno humorum coniuncta. <sup>n)</sup> Duplici adeoque intuitu febres continuas inspici oportet; aut enim sunt unus veluti paroxysmus ab inuasione, ad crisi usque morbi perdurans, qui triplici modo decurrit, vt repetiti motus ad finem usque aequales maneant, sitque febris homotona, vt iidem, quam prius erant, fiant acerbiores, sitque febris anabatica, ac mastica, epacistica, vt etiam sensim illi mitescant, sitque febris paracistica; <sup>o)</sup> aut singula totius febris exacerbatio singulare